
r' 1n,l r
ü.

43q

ESTADO DO CEARÁ
Do

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO GONçALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE GOVERNO

i.)
(J l>-

IJ

t,;ìit

tntttltuR^ ot
sÃo coNçaLo
DO AMÁRANTE li ll

Oficio no 03512022

São Gonçalo do Amarante,2S de janeiro de 2022

Ao Sr. Pregoeiro

Neemias da Mota Sales

Responsável pelo Pregão Eletrônico no 082.2021-SRP

Assunto: Notifica classificaçã de empresa

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste notificar ao setor de Pregão que

a empresa PROJECTU SERVIçO EIRELLE, CNPJ: 08.964.32410001-5'1, localizada no endereço

av. Ananias Alexandre, no 900- Caucaia- Ceará, a mesma apresentou as exigências solicitadas

no processo licitatório referente ao lote 01 de 7.500 mil litros, ficando assim apta para a

classificação.

Sem mais para o momento, desde de já agradecemos e renovamos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente

José Flavi Menezes e Freitas
Secretário Executivo d rno

Prefèitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP 62.670-000 - São

GonçalodoAmarante-CEFone/Fax: (85)3315-4 100-CNPJ n'07.533.65610001-19-CCF06.920.237-0E-rnail:

prcfeituramunicipal@pmsga.com.br-Site: http://www.saoeoncalodoamarante.ce.gov.br/



DIìTIAN- CE

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEiCULO . DIGITAT

CóDIGO RENAVAN,4

00160280664
PLACA EXERCiCIO

o
>
oa
õ
E
o
ú
!
o
UÉq
o
o
ü
E
o

202LHUJ69O8
oro roto,locao

1981
ANO t\,10DEl.O

1981
Nú[¡ERo Do cRV

22334L4666L4

cóDrco DE SEGURANçA Do cLA

8952]-20447 6

CAT

***
MARCA / [,4oDEr.o / vERsÃo

FORD/13OOO
espÉcre r rtpo

CARGA CAI.IINHAO

PL,ACA ANl'[IìIOR / UI:

HUJ69O8/CE

ct.tAss¡

LÀ?SYK81949
COR PREDOIVINANTE

AZUL

,-. oBSERVAçOES DO VEÍCULO -

sEM OBSERVAçöES

coMBUsrÍvEr.

DIESEL

MENSA6ENS DENATRAN

CARTEIRA
DIQITAL oe
TRANSITO

l)tN^'lltAN ñìdtôr'û¡¡o

ilìrr súù c(,modirjrd4 voft\ fodrj Dttìssär cstrr

l(,(uIiù¡rLì Jl ul¡rnr{ìtr l.l(r 5!ru caluìrr, Lì¡lxri o

rÞlir¡r¡Ýo Cðrlef.il Dì8llÀl de lråilsl[o' CDT t l!rìì'¡
¡(!!'u t') l:r4r1(r.ìrDr:nl'., dt se! vrir0k tlijtrl d¡r

ñìurr¡¡, oirr rìs roorror'àld¡(143,

al)rN r C¡rh.rr¡ I)qÌrr¡l Ll'ì Tr.ìD:iro (í)I vL'ii: fÙr1í

. (:0Ì1rhr s!x5nn¡çò,ìsrrP¡llr rril.útr:riorfì(!Ú"coÌlo

. ¿\ccs,.rr ': vpr'rrr dillll¡¡ 1{¡ (lilli 4.o,. ( r^ tr'trL¡'

. 
^\acli.rr 

¡ v01,\o dt;fl¿l dèsre Lrrlì4ilnlrìllq,lc¡¿vot¡r¿,
. t]!rl}lÍlb¡rolci(inl¡!Ù¡'cor,r,n")!.s,.rt
. htrlior rJ tfr¡nt¡lßrduLor
. n'.¡lr)r,j\4r)..r,[rr:.{

g,Ù
,:Tryÿ

EEru

0¡i¡c ¡Bor a â Càrtai¡¡ Digitîl dc Tr.tnsito ' CDf nðs lojâe GooSlc PLÌy ou 
^pp 

Store

c tcnhâ ¡¡ f¡lnð d0 suâ m¡16 (odos os docurnciltôs p¡r. vâ(¡ tondu¿lr scu

v.i(ulo rôm trãnqoilid¡dt a reSr¡rn¡ç¡¡ NMEã

CATEGORIA

PARTICUI,AR
CAPACIDADE

L2.0À!f)

PorÈNctA/ctLt NDRADA

t23cv/*t't'*
PESO BRUTO TOÍAL

1s. 0

MOTOR

o229jcO2LIt
CNIT

2L.t
EIXOS

2

t.orAcÀo

03P

CARROCERIA

TANQUE

NOlvlE

PRO.JECTU SERVICOS EIRELI

CPF / CNPJ

08.964 .324/OOOL-'I
r.ocAt,

CAUCAIA CE

DA'IA

24/OL/2022

ASSINADO DIGIIALMËNI Ë PELO DEI'IìAN

. DADosDosEGURoDpvAT '--- : '

CAT. TARII:

*
DATA DE QUITAÇAO

*
PAGAI\¡ENTO

i'--lcore úurcn i--T enncrreoo

REPASSE oBRIGATÓRIO AO

FUNDo NActoNAL t)Ë sAúD[ {R$)

*

CUSTO EFETIVO

DO SfiGURO (R$)
cusl 0 Do
I]ILHEIÊ (R$)

* *

REI,AssI; OBRIGATÓRIO AO

DEPARTAI\4ENTO NACIONAL DE

rRÂNs[o (R$)

*

vALoR DO lof- (rì$) VALOR TOTAL A 5[R PA6O

PELO SEGI'RADO (R$}

**

TNFoRMAçõEs Do sEGuRo DPVAT



'i.

r..i
t)" ¡-.

.1
4.'

q\
1.' !:17''ti) ^ ^(\ .'\ í.{jor'.''ÇAlq\.1;:'

Check List

{ F = Funcionando / D = Danificado / I = inexistente}

ate as
I - lsnsào

PÛIO

ðttrrÈ 0l - IL¡n
l'ÒlÕ:

ôe rb
É\p1c! SGÀ

It u¿"69O7
o1

ITËNS DO CAVALO
DF¡ D I t-Item

l-¡'J¡rtl il 1,.1, l,lr
îl lr: I rl.rúi'f

lf:?gg tlÈ or]ri;if: drcrl d{: fl tlh il
5Ëts ÊrruÉtflå nlr ilrr
:;^:l I tlr .Ér.Ì.1 ÿ rìtl Í-r t ¡ 'úils É.:

t-/.,,'ù .1.rrâc.3 i¡lÊtl.Ð

,1ltiil rcú-.-1Ce få
¿irt¡{ Íît{.url-r.ì trcå-r r ,iù ir/.: ¡cr

/1i.É nti Ër"l fil c ¡J[llrif;--lÉg drf iriilarJl
L/,A' ¿,i/fr',: ¡ú lù ^ i-r'l l,-,f '::t-! lrll\l

-¡ r'l:*'11.i S; l { !li: Iir

lJ,áirü i'¡,-!r ciâ,Jnils.t ::r
û: Õlürf\¡¡l"l','Élú,:lú r'ld'tl

'/,tlrú rrl€llÌ¡DrJ l,
f(|.ìç; frtt lå9 lfrlfi Tn¡ 3 Vt hliû ;rdlo'1ì3tlÉ9

ld.T.;ùñÈtsi Êrlernrtg
rìì ltì¡dûf 4hÂvËi :olJìniÊ f i.lirnà u

Lj o'ìtÉ q rrr:,r r:r1ël rle å rf ¿ Llr:

IJ5Èi.lrlâ c0 Ê51n.:-l .i r:: -bÍr5ù9

l-/1É ^ :r t¡: [¡Cr'ttå':t I 'É r¡ ct'I o.Fei.!.rtir BÈ ^.cås

l'0 fÈl,fr:r'¡,tsrìf uÉ rdÉ ! tlúî)Éç.3riú CJffs V

Itens da Carreta
F DItem

Lii fllÉ f ni: ã

L-z ttÈ rÉ.

L-¡ ':i¡ lrpto
5åLå Èå,: uÈ rdù

sÈta d,¡È là
f¡.s ÈJ Élctt¡l
I ûnr¡rtlß d* lc,rçn

l'-;lio hrrirållhcù ii''l
'',slâ.r h úr.{ul¡cc 'Jl

Itens de Segurança
F o IItem

Ëeti¡rrr-, - t-1.:*ai¿

É.11Êl'Ê -'ú.jinÈL-.
l¡4 Hhl's'.¡.icù ill
l'€ H¡dlr.l! 

'.ù 
Lì!

t)lrl;i{n È:r - rl,tril cr

Ü í¡ 9¡t d* f' 3t ç¿ - ll Ë,:ñl,l rCáL'c, d{. l-úri¿ - UÍrtì ne

v'I f :1rrÊu.1

¡j lr¡,¡'r: rlr,: l.,l¡d.:
-t/I ãrìÊ,1 trr ltrlilr.r{,

Ü hJ þ 
'-r 

d,i ln rrit uË:

lJû¿, rr ù;'tlù Ü å,.',.r h-l

Uü':ir'r-:È xl.cr (l.nrre;,r { s i

Clnlrr dÊ Éflqù.Érf.tå lr.olüilslå

Ctn l,f Ílc 9èÈu,f É* ç á prl I 3å ile rr,:r

¡1. flrlr ré ro /r, urn'" ff*".'l?/e "'4ouKø

aÕcc J,T"2



)

ESTADO DO CEARA

PREFE¡TURA MUNTC|PAL DE SÃO GONçALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE GOVERNO
PREFÊIf URA OE

sÃo GoNçALo
DO AMARANTE

:l:Éå.

REFERENTE AO LOTE OI DE 7.500 LITROS

CGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsgacom.br - Site: htto://www.saoeoncalodoama¡ante.ce.gov.br/

)

4o,¡l:.È,gss.'....--

I

a-



.:.._îiij ;:: ,.

",i" 
nr";t' 'r

i
A¡i

:)
t ....i
!
f J,- ,

ESTADO DO CEARA
tLopo

PREFETTURA MUNICIPAL DE SAO GONçALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE GOVERNO

t.l t t i(.,
ti:lrr

ÊnIrtlluRÂ oÉ
sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
¿f,ùrrrûú¡ña¡^atý^ nßtôi'^

,rffl;'

1) :)rl j

Oficio no 03612022

Säo Gonçalo do Amarante,23 de janeiro de 2022

Ao Sr. Pregoeiro

Neemias da Mota Sales

Responsável pelo Pregão Eletrônico no 082.2021'SRP

Assunto: Notifica classificaçã de empresa.

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste notificar ao setor de Pregäo que

a empresa PROJECTU SERVIçO EIRELLE, CNPJ: 08.964.32410001-51, localizada no endereço

av. Ananias Alexandre, no 900- Caucaia- Ceará, a mesma apresentou as exigências solicitadas

no processo licitatório referente ao lote 02 de 9.000 mil litros, ficando assim apta para a

classificaçäo.

Sem mais para o momento, desde de já agradecemos e renovamos votos de estima e

consideraçäo.

Atenciosamente

José Fl M de Freitas
Secretário Executivo e Governo

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62.670-000 - São

Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n' 07.533.65610001- l9 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.eov.br/



;i"\ L l-'¡
.iJ

,,J
,l ..)

.t)
|. .,

i'.)
\,)

4q\

[r1+EoL

t)'

DL

9"aco /;rr"

Check List
( F = Funcionando / D = Danificado / I = inexistente)

E\rezet 
de

53-15
cwr\ SGA

0a

Itens da Carr€ta
¡tern F D

Le ú1É.n,15

L..r úe rÉ
L.r ':1È frÈro

5åtil ÉÉ':)uÊrdà

Selrl d "¿ lå
l.' .r r3 åler[¡]
'I crrfirlB rle larc'¡
l:i.slsû h rir"luhct (1 I

li' 9liû l'ì.úrã.ulcD ilI

Baterias
å¿lÉrùs 01 - IÈn3åo fVl
f'{rlo:

ðtenÀ 0¿ - IL¡nedo
Êòlo l \

tùho

:l

fTENS OO CAVALO
Im t- uIt€m F u

vI 'i:',i:il,'Crl d l,.t

l{ I ¡1 ùtl,-1r-ü. ut ti.:ttu
'I 

f .'irrìg rJÈ cor'ii: v:ilrOl 
'l¿ rTrtlh¡r

vÉnlr ißúrúe[,q et,::.uerd;;
L/¿rl -ìrå-tifts119$;=l.ar ll "fi.Ìa

t-/ir19[¡ àl+ltr] v ('i ¿,l,'

L;:¡ c'l É V ;rllr;l ålÉ:llliB

t./an ¡--u11ìi. Itc ,åLJI ¿É iT¿IÚ

ûr:lDf r1 ålriarlL r!Ég di ttr 'Él
ùùft,::ltlù n ilf.l ClL-J '::È hlîr'l

3/i rùL: ûte.fr.:19

TL!r ':¡dqnùst îrì
r;rO ôi{,lC,I¡.1å11r,Éi.] .:1û r'lúl{'r U

t/
'-/,úrir 

!l¿ll rcù 'r1E

c/'rI:rlo ¡0io,'riålrcdr\{åç¡fretsË rrrtstnir3
lrç,r'ýÊ,i{ ¡.i¡nÉ ti 9 Éi(lef r1 Ê9

¡lrtì l.Jlrll t:rl {h ÊýßiÍì1e rillmo
l/.:jc"tÉ qrrrlt / ùlfif fle i:1 rå r¡ Úd

'â få.b "ls,rìrsIatÈçtIta ücr pälrìí:l
v tà "rú tÈtiôcrÉúrI$$É;i.n.c Hã"rcca

!3Éi^ o fÉt'illl¿rl r i.l': r Èl,l if ¿r)È Ç.3 flil ca,Êr i3 v

Itens de Segurança
F oItem

ËEle frÊ - /.:¡ r'âlù

É61È0e " iiu:lfr:L:l
lìá Hrd¡sq irLl ù1 vt

./l'é Hld:¡rr.¡ lr:,¡l Lìl

vldý?:raf i - r-Íì\,¡l rl

üÉ3r, d¿ l-c'r';¡ - l,l¿¿:trc,:

fl 5ú rlsi Ë Ll tirì
-l 

r ì1nå.ú +

Chå!'Ê rle l'{{-,då

I giìç'r'l {:tr [årliluÊ
tllr,s,rn d,:i l,: r,q u.r

: å9s lSU.ÒÊJrrÈr'.1.û |

Lj,o¿ ., rT e "'tc¡ Ü a¡ rtiå I 5 !

crn l':r lù :-ÊËr aå:.çF lr.D10f 19l.'i

liin lrr 11n aÈür "r:¡tçÉ pos3;ltJù rl':l t/

Y

CPç

J,.o^.ø.o Wh.' t/r* 7ru"'*U"



DtlÍì^N. cE

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO . DIGITAL

cÓDIGo RENAVAM

00877 995907
PLACA

HXFTEO2

EXERCICIO

202t

Õ;
oo
o
E
o
oEo
U
o
o
o
0
E
G

ANO FABRICAçÃO

2005
ANO MODELO

2006
NUMERO DO CRV

22334t467 67 0

cÓDrGo Dt StGURANçA DO CLA

1020 6630455

CAT

***
N4ARCA / MODEI.O / VERSÃO

w{/13. 180 E

ESÞECIE / frFO

CARGA CÀMINHAO

PLACA ANTERIOR / UI

HXî7 A02/CE

cHASSI

98tf8672S66R609697
COR PRIiDON/INANÏI:

BRANCA

CO[4BIJ5TÍVEL

DIESEL

OBSERVAçóES DO VEfCULO

sEM OBSERVÀçöES

MENSAGENS DENATRAN

CARTEIRA
DIQITAL or
TRANSITO

otNÁlÀÂN ãõourc r¡rro

¡Ð. ,:*q.ïF

¡rr¡ suò coûtildid,r(c. vorlì ùrdr: Ìlí(s9¡r (:sLr:

rl!cufirrna(, JirL:l.rDrc¡t( p(t(, 5tu (¡lulir. lì¡ 1e Q

.)¡lkJ!vo Córreirù D¡ßlt¡l dc Tdlnrlto - CDI o rcnh,
r(ù1 D ¡') ii(rrn(l¡nlrllur (Jc s.lu vrltúìo ûl¿ûì d,ì

ùìuitr., ourf ìl ruDaoil¡ld,\dos,
(¡)rn ù C¡rkr¡¡ f){lL'l ¡ê Irnn.,,to . (lt) l vo4ù l¡þd¡rl

. CoiliuhrrsilrlilÝr¡çò.ì\ rr nilìJinrlh,ìi(onr(!to¡þ

. Afejjrr.lv(,¡:,¡0 drÂ,t¡l di (,Nl! /frrtr r,,1,r r,,t/rri

. 4.1",:"ìr dÝrìr:,ìodrl:t¡i rj0\rer- r.t:|(i¡¡rrtrù,fcH¿v08Í0,

. (lrl{¡11¡ñ-(rl(ùr.r,\',,:f ¡)(Dr,ìîilf)rs1¡rs

. lr.jc¡ý.:Drf!ip¡l(crtlNÿ

. nrr'Uri¡Á_¡/j(ht(ù.il

[&ru

rm¡åixc ¡gora .1 cå.tcir¡ DlSi(ol dc lr.!nsi[o - Cof n¡s lojdr 60o8le PI¡y où APP Store

r t¡nh.r nr p¡lm.ì d( str mào todôs os documcnùot pärd vôcô condurlr sco

vdlculo com (r¡nqull¡dðdc c 5cfNrÂnçù!

CATEGORIA

PARTICULåR

PoTÊNcrA/cTLtNDRADA

LEOCV / 41 45

CAPACIDADË

8.6
PESO BRUTO'TOTAL

t2.9
MOTOR

0D1A00 4 0 64

CMT

23.0
EIXOS toTAçAO

03P2

CARROCERIA

TANQUE
NOME

PROJECTU SERVICOS EIRELI

CPF / CNPJ

08.964.324/0OOL-sr
LOCAL

CAUCAIÀ CE

DATA

24/OL/2022

ASSINADO DIGI'IALMËNl Ë PËI..O I)Ë IRAN

DADos Do sEGuRo DpvAT ...... ' ". - "" :

cAt. T/\Rlt:

*
RËPAssE oBRtcATóRto Ao
ËuNDo NAcroN^r I)Ë sAúDL (R$)

*

f icor¡ Lluc¡ , pnncruoo

CUSTO DO

lllL.Hli llr (R$)

CUSTO EFETIVO

DO StlGURO {R$)

DATA LlË el-lilAçÃo PAGANlEÀTIO

*

**

ntpassc ogltlc¡r'óntr: ¿rcl

DEPARTAMCN'IO NACIONAL DE

TRÂNsIr'o {R$)*

vÂLoR DO loF (R$)

*

VALOR TOI'AL A SËR PAGO

PILO SIGURADO (R9)

*



)
)

do ii?ô

u€s
!:@

ESTADO DO CEARÁ

PREFETTURA MUNrCrpAr DE SÃO GONçALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE GOVERNO
PEEFEIIURA OE
sAo coNçALo
DO AMARANTE

. "'-l

- ---t_.

REFERENTE AO LOTE 02 DE 9.OOO MIL LITROS

CGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga-com.br - Site: http://www.saogoncalodoama¡ante.ce.gov.brl

Þ



4t4
þ
00c

PTIIÉIIUR/
sÃo ooruç
DO AMARA

ALO
NTE

ESTADO DO CEARA

PREFETTURA MUNTCTPAL DE SÃO GONçALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE GOVERNO
,t) 

":()', 
i

ìir

Oficio no 02112022

São Gonçalo do Amarante, 13 de janeiro de 2022

Ao Sr. Pregoeiro

Neemias da Mota Sales

Responsável pelo Pregäo Eletrônico no 082.2021-SRP

Assunto: Notifica classificaçã de empresa.

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste notificar ao setor de Pregäo que

a empresa Antonio Jaime Sobreira Lima- EIRELLE- ME, CNPJ 05.2014.899/0001-69, localizada

no endereço na Sede do ST- Meu Cantinho, s/n, Pov. Patos, Campo Velho, Crateús- Cearâ, a

mesma apresentou as exigências solicitadas no processo licitatório, ficando assim apta para a

classificaçäo.

Sem mais para o momento, desde de já agradecemos e renovamos votos de estima e

consideraçäo.

Atenciosamente

Francisco lva de Quadros
S de Governo

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ccará Rua lvetc Alcântara, no 120 - CEPI- 62.670-000 - São

Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fa,r: (85) 33 I 5-4 100 - CNPJ n" 0'7 .533.6561000 I - I 9 - CGF 06.920.23 7-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saoeoncalodoamarante.ce,gov.br/



TEÎRAS CE

cEnnflcADro DE RËGtsrRo E ucEt¡clÀME]tÎo bE \rdcuLo " DrctT L

cóuGo RE¡.lAv¡¡,t

00556Í189625

o¡

aè:al
cio;
olEorrJlu:oigi
tr
0Ì
E;
ñ1

cÂlEco$ilA

åI.UGTTE¿

pcrÉrtcl¡¡ctuNDn D

290(xil6693
MOTOR

36{3{360

15. ?
pEso

23.PLÂCA o<encíqo

20ì22I.LwgEo6
ANo FÀBF¡cÀçÃo

20t3 :

ÀNO MO¡¡CLO

2013
Nr¡MERo Do cfiv

213011071012

cóDtco DE s€GUp¡r!çADo ctá CAT

I 8960308 !t**

MARCA.I MoDEro / vERsÃo

FORD/C.ARGO 2429 L
EsPêcIE 

'nPo

Ft¡cAANtEftroft¡uF l cnessr
.I

.t

r.Lr99/¡06/a.ï i SEryEÀr,E3D8L39322
COR PREDOMNAhÍÍE colrFUslvEL

DTESEI.PRTÎÀ

crnRocÈnn

CåRROCERIA ABERTÀ
NOiIE

å¡ÛTO¡{TO JAIIIE SOERETR¡ LII¡A, EINELI

CPF 

' 
CNPJ

05 .21¿ . 89e/q001-69
'LOCAL DATA

CRiAETS CE LOlALl2022
ASSINAÞO DGTALMENÍÊ PE¡-O OSTRAN

ÞADOS DO SESURO DP\'ÀT

cMl

35.O
EUOS

30
LOTAÉO

2P0

\

CAT. 
'AAIF

*
DAÍAÞE euffAçÃo

*
PÂGÂT'ENTO

f_lcorn rlr'lH fJ emcereoo

REPASIE oaFlGATóflIÕAo
FUNoo NÀEtoNÂL ù€ sArlo€ (Rîl

'üJsro€¡errýo
ûo sçcuRo (htl

*
n¡pÆse oenrcÂtón¡o A¡)
OEPARTAMÊNTO NÀCIONÀI DE

TRÂNsroß$

VALOR DO tOFtRl¡

t

VALORIOTALASER PAGO
ptrc ssquir¡óo ins)

*t

or*nveçðrS oo vrléuro INFORHAçõES DO SGIÊURO DP\ÍAT

sEûr oBsERvãçöEs

UENSAGEù¡S DENATRAN

F¿ra su¿ cono¿ìdãdr,.vo¿ê podr ¡arssðr cstê

do(umcnto dircl¿mqnrê pelD ilu Ccluldr.olixi q

iÞ¡l<rtlvo CMèlr¡ Dl¡ltrl dêfr¡Þllto. CÞT ê t.nhq
à(6so !o ll(en.lamerio dc séu.Wlculo ¡ltm dÊ
ñu¡tpr óut¡ås fu D(lonÐlldidês.

Com a C,anelra Dlgll¡l d¿Trånslto - IDT vo(è podù:

. cælîrffi ElrrÝ¡f¡ë ef¡¡ørbulÆ (Én dçÍffiû

. Àrcss¿r ¿ vcrlão àlgltâl dô (NH l¡rr. ¿r¡rr .nÍ¡ídj

þßHAlÎta.dlË

. OFÞttit') ¡rqirrwì (ñtri5 Fsr
r H{.rßFh#@xtir
. È<åú¡riGdrcc¡

¡.lBlt@ r ffi¡ êqß¡l dr frhtb' Elr E¡Cs6rdl.FhÿdrFfur
! ttiltt ì¡ p¡}lr¡ d¿ H ai¡o tdloi È¡ûræ tø t!¡t fad@lr ñ

CARTEIRA
D¡qfTALÞE
TRANSITO

ñ

fTE



c><ì
(_ls\\

\7

PREFEITURA DE

ESTADO DO CEARA
PREFEITIIRA MUNICIPAL DE SÂ.O GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE GO\rERNO

òø

rl

1'
t

sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
coNSTRUtNDo UMA NovA HrsróRn

G

.ø\
Ý,r€" c?Ý 302

06.920.237-0 E-mail: f "eituramunicipal@pmsgacom.br- Site: htÞ://www.saoeoncy' {ge¡qa¡aglg.cc,Cay.bl
\

__]



. 1110112Ð2210:17

Flavisnrar

lroje i\s (ì1ì,47

(3)WhatsApp

òø

X

L,r r*5

.?l
$,'st-\.*-

Check List
( F = Funcionando /D = Danificado/ I = inexistente)

tr*à +

J 6.¿Ú 
b

)]^il9uoô

4t 1

iDtìt lli'tr

Itons da Carreta
Item tr D ¡

â 11lü¡nåq

-! I ilÉ ¡'È

--z CÈ rrêtD

ÈFtâ ÉÈauerds

9el$ d...è.rg
rrsrs slerlÈ

I 0rìsdå dÊ lC'lL1S

l'.slåo h CråulreÉ 0l
r.et¡.o lì Cràuli.ú ilL

Batorias .t
Éåterlâ 01 - ï¡nsåo
Ptlo:
BstÉriú 02 - IÊneåo fVt:
PùIÓ: g

.,1'r

òe

U^.orcv7sr u, //Ð t * ( t >u'\ (t/l

ITENS DO CAVALO
llêm t- u nl F D

Ëárol 8ilù

l-€¡(,1 bètxû

Iordl d¿ Hìlhs dÈ túrle9 rl
SÈta Ès0uÉrùlå .l ù'l f

9€ls (l re.få

l'.tr(J ålårtå ¿ti

L,¡ ,ie rA Jlln¡ 4l4lniÈ

1"1'1É hÈt'l ',1ì ir u ltl ¡r t lÈ â

år1dDdór 'r:úlilcô-r¡¿9 dr) lsltsl
-:I le tÊlo c,Jn,: lù lù I Èd ù

-ån lì1fnâr3 x
-üz ûlfiortûELrô fix
r,á1lTEì¡ 4D ?ldtfr Í. i'llt
r'dm ¿lélr'ru
\{àcgnÉL1g tfttÈrnÍl ¡l

t,/itsÝJflÈlJg èxlÉillß9 rr l.-sì!¿,

oín trlador ¡10nlÈrrltmå

:or,tÊ elrts oloÍ rlÉ

I rtilBiårlil,io Pålnêl
,rc rÉ1,,o!r5ot lrl:Èrtoi L/l iteist8 BgncJ6

l¡cc c¡na Cam a 'rs rÊrù?lsof rdo j

Itsns de Segurança
oItem

bsteoÊ - Ü¡rÊlc
Ëct¡¡úF - (:ErrÈl¡

l,rÉ HldràuircÒ 0l
|'* HldrÊu!i:û ü:
f\l:ìcãËà - Caval(,

Lifisû de l-or{ð - hlBcåtc

Cabc¡ de FrriJ - Câ5.r'l¿
-lr 

¡1nÊu,d'

LihJre c,ÉJ ll.Ðùi

I ¿11 Érò d ù liìn qug

{.lìãÿÊ rlû lanque

lJoa.rìr€:r[å ÜÉr¿lÕ

L)oi"¡r,:rt¡ CsrrÈtð (sl

CirrlLì dê seâu/ÈrÇa n'û1Èrr9ls

Clnlr) rl9 seçuiBr,çâ pass:gÉrrù

o

https ://web.whatsapP.com

"trø"-

"aP

EGÞ

(4-á ,,/ t )

111



(
(,Ò

í.) .+
,ir) rc, Itl3

!..':

2007 602267 0

ù
871 5 i 803-4

CE

Oo
r¡l
oo

-l

-Éntß6¡P-lmt ÀD

26 05
lÊ, F ÉOßIRO -------'-----l

I o¡g¡'/'rrzros I

/v't É9t / 4 f 9A /Ý1 PÃ'r¿ ¿"Ê 
^/¿ 

¿¿t

-**.ffi6ffiffi.R--È-
o)
-lø
O
O
tf)
oo
'tl

r60l

.fOgtNO DUÀRTE DÀE

NEVES
rneNc¡sce.gÀMPATO DAg
,NEVEg

ro/o 025



ri ri¡.

c< þ
00ù

K¿+f'+96L

Fx

F¡I'iB , l:illt:{¡9.ì1tii lllúllFr'f rI /ait a,tllttl':poj' t:i: l't 'tlit

J5 oc

üheclç Llçl
,l D' s¡ /l's

G

D.'F

¡¡slåð

qBi

v
Ërf I

,./, L/

u, ,/

l//r .r/

r
ds
uk

l-

fls Bã0urÉftç'ã

c \*,-, LU'¡6,'(e 
"'.o"

Èctr



r(

.:i

:l
::.: j

I

.'l.l

(' 4n

ô
,l

¡ ¡¡ ¡ll, ,,'

oìo,IMtsn
18 SESP ..DF

'DO

î

ioz_ôo =tr
Êgã
ã 9'tn
ãõ to
-iÞ ers oo,5\

I

l

cË

f,ucIANO CÀSSIMIRO
NÀ8CIIúENE! .
.MÀRTÀ ,DE T'AÍ¡IIA VIE¡RA

NASCnsNrO

, No P¡O|m-

I osrgz¿zes.z I

- à¡tHB¡¡o 

-
lml

.VllilE-

I oz/ot /zozt I

-^ccE 
-c^tru.-'l;ll Àp I

f I'Nú ç¡or---r'
I os/05/2ott .l:,

i:

*_AUr,tr- (.*,-*" u*".

.rùr¡t.l:.i

CEARÁ@

^llrMruil@rciY 00Ra
"+lr-{
co
tñ
Ir)
Oi
oo
t-
-t

d

ú
É

J
+
c)
É
õ
d
È

-ilntMq^o+'
I zztoztàotgl

ffi

¡tftl-
lcnerpus, "" 

---------l
/-vJ- fr-t1, @tv lc6ÈcttallElrE

,.@ry

,.;f+i:ìf'.i,i:¡,..:l.,'J

vrEiR.À



DTIRAN. CE

CERTIFICAOO DE REGISfRO E LICENCIAMENTO,DE VEfCULO. DIGITAT ., CiVEGORIA

ÀLUGUEL
CAPACIDADE

15.6CODIGO RENAvAM

008s196586s
PLACA trrE^cfcþ --
KHE?962 I ZOZL

o
5
o.oo
É
o
oE
o

do
@

o
op
o

PoTËNcuvclUl,toRADA

21,1,cv/****
Ptso BRUïO TOi,1r.

2.2
Ìv:OTOR

371983L0632292
CMT

3.2
flxos

30

LoÌAçÃo

03PANo FABRTcAçÃo

200s
ANO MODELO

2005 CARROCERIA

MECÀ}TISMO OPERÀCIONÀTNUMERO DO CRV

***

cóD¡Go DE SEGURANçA Do cLA

0608913?15Ê , _

CAT

***

IIOME

åI{TONIO .'ÀIME SOBREIR.A LIMA EIREIJI

CPF / CNPJ

os.2L4. 899/0001-69
LOCAL DATA

CR]ATEU¡J CE"- iâtos/zozt
ASSINADO DIGITATMENTE PELO DETRAN

DADOS DO SEGURO DPVAT

MARCA/MOOELO/VERsÃo

/L L620
tspÉcr¡ l rpo

cåRGÀ CÀ¡,ÍrNHÀO

cAr.rARrF I DArADEeutrAçÃo,I* l*
REPASSE oBRTGATóRro Ao
Éu¡'roo runcror.r¡r- or sAúDE (R$)

cusTo Do
EILHETE (RI)

PAGAMENTO

l-] corn úr.lce [_l cnncer-roo

CUSTO EFETIVO

oo SEGURO (R$l

*

PLACA ANTERIOR / UF cHASST

KHE7962/PE 9BM6 95301584232t3 *

REPÆst oBRTGATónro Ao
OEPARTAMENTO NACIONAL OE

TRÂNstlo (Rl)
*

*
.rlLOR DO rOF (RS)

*

VALOR TOTAL A SER PAGO

PELO SEGURADO (R$)

COR PREDOMINANT€

BRA}ICÀ

COMBUSfIvEL

DIESEI, *

oBSERVAçöEs Do vEfcuro

************************!r*******
*tl******************************
*************!t*!t***************'*

MTNSAGENS DENAIRAN

truronulçÕes rJo SEGURo DPVAf

CARTEIRA
DIQITAL or
].RANSITO

Prrr rrr (!¡¡roilrlJd':. !ùri: prdr J(crlr, crtc
doii¡tr\rúo d'rrrrrÌrJrrr !clo rdr (rlrilil..8JiÍj o
rIÌ(.nrro C¡rr.lrà OlSlrâl d{ lr¡ntlro. coT I lcrilÌr
il(r:1\o ro ltrcnoJilrù¡ro ¡li s(U Ýci(r¡lO ¡l4nì dc
druilù1 orrr.rì ft ilrcrùilrlddd,ìr,
(:ù'il ¡ (:irt(ù¿ UlrÌ(nl dù I rinsilo - CD t vo(¡ l)odc:

. (onr¡il[r IÍrlúr(lscl\r[¿, ilhtrìÍror(trronro

. A(ct9¡r ¡ varr¡o dr8tr¡l tl¡ (Ul e.t. ahn.,ü¡'¿otffiål
,@1

@

OÉNAÍRAN '|ÐOI.Æ

^ccir¡r 
ã vcri"to di8[¡l dctlc ltc4(¡¡nìcntotcr¡ÿo/r¡o,

(xrtutilwo k¡'f !nEilo(r!r iré 5 lEslqÈ
hi.¡/otYrtriilrdÍ'iltr
k(&@dcr@l

ETfifFEI

ffi
@

B¡lxolgorà¡Càil.Í.D¡8ll.ld.Ir¡nrllo.€DTnôrloJ.rGoogl.PlnyouAppSlor!
oaonhåñä pôlñðda 3!¡ mlo lodo¡or do(úm6nto3 por¡ voaGcondurlrr0u

vrfculo com ùônqullld¡d! c reBu.ð¡tät



't:: .;

&:-ivì
ESTADO DO CEARA

PREFETTURA MUNTCTPAL DE SÃO GONçArO DO AMARANTE

SECRETARIA DE GOVERNO

j3 Èå
THE

PREf EITURA DE
sÃo coNçalo
DO AMARANTE

Þ
I

$Jî
-l

-.

06920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

".

( (



9

,:;' : t,
ô

cÐcESTADO DO CEARÁ

PREFETTURA MUNICIPAL DE SÃO GONçALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE GOVERNO

r ttrr4.¡.1¡.,

PRttËllUR¡\ OÉ

sÃo coNçALo
DO AMARANTE ìi ll

;¡0I / t/

Oficio no 02812022

São Gonçalo do Amarante,2l dejaneiro de 2022

Ao Sr. Pregoeiro

Neemias da Mota Sales

Responsávet peto Pregão Eletrônico no 082.2021-SRP

Assunto: Notifica clasqificação de empresa

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste notificar ao setor de Pregão que

a empresa Antônio Jaime Sobreira Lima- EIRELLE- ME, CNPJ: 05.2014.899/0001-69, localizada

no endereço na Sede do ST- Meu Cantinho, s/n, Pov. Patos, Campo Velho, Crateús- Ceará, a

mesma apresentou as exigências solicitadas no processo licitatório, ficando assim apta para a

classificação.

Sem mais para o momento, desde de já agradecemos e renovamos votos de estima e

consideraçäo.

Atenciosamente

José Flavi enezes de reitas
Secretário Executivo de G rno

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, no 120 - CEP: 62.670-000 - São

Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n' 07..533.65610001- l9 - CGF 06.920.237-0 E -mail:

pr.efeiturarrun icipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saosoncalodoamarante.ce.qov.br/



rd82-I 5c -))'fè D {
Ð0 0oo J'È'

Check List
* Funcionando I D = Danificado f I = inexlstente)

ì;iìiiÝ;i.'U

41.{F
trrt-.., 

þ

'. Ì. r- 1ô l¡l

t- :,tr:r? l:ir'.'r'"ìrr': 1 )ll .,ll¿-rirf i r. ìr d.ll¡l$fl ifli i i, -' i:'

r-l/ þ4-o S-n

ITËN$
t) I

DFllem
Ltûtarol all*

sdar! a¡ol. baho
¡,ta'rer de pot:las.mllhs

ltÞuÞ11Õr ðårø -lltlg.g5
5ÈtB dúB(s

ofFísÉå ålertÊ
LËtËinq siåtrlcr-u¡ ao ¡+

I
-uz 4e Ùreio

ÉiÊtficovdo U
-{¡¡ ttÈ tùlù

r{àúlùvLenlÊýnå9 ty
RÉúlo fiÍL¡¡z dlagnûstlco
fjteto mcrltfgnlvBl¿ ,i'.s

V,/rdrÕ Éliilrlcû Ìzlos
l.i.a¡x¡ {uçl'velvilsÈsnÈtss s1dðlnÉs

ulÉdorlrle r'e,llms (/,dÉ Efra
::ÕÍtÉ Ê ros

ür
re f oilÊrl Ilt

uerdÕ)rÈ tf rlr16olÊañs

arrotaa

F D¡t€m

-ñin1ÉfngS
Luit g,A fÈ
Lü¿ 'fù frÈlo

SetÊ Bs,ruÊrdà

lÃfp d*Era
þiccÂ 8lêrlÐ

TûflBrls de lûrçs
Ftìsth'dr'åulrco ot
Flg:lito hidr*ulleo OÍ¿

ranç8
D IF/m r

u

[tâcsco
Èåþr åctxEt

ý- CÊbrrrËdÊ

hava e ldode

uÉ

lû

Êartsts
lnlÐ dÊ Ê llrû1öil5tà

t/lnU) dÊ Ít lro

EistÉirle ü1 -.Isn5äo

EçU

Ý.-.pranr) U? (z A

"tt"""

òe

òa

ggF

G



'i)
.&
v l/\,

DÀt{TÀO DE IJ¡t'tÀ 80ugÀ

96014051219 ssÞ

.Ërüþ- Ftæ-lmllnl
f vrüãE----i f r¡ruilçl¡o_
I za¡os¡zozt ll oä-ü¿o::]

Frl?<rwco Þarn-.€ !L'¡¡n9o¿¡c I i

@
¡ OAIA Uf¡o 

-
I oz/oe/zoztl

u¡^türErãùo
22/0L/L9

L59522L2652 1

''¿
ú
E

iE
'r .Ào
r. rÊ
i;Ei ..o
.: :4

il+
i,t'

È-
cô
:æ
(Þ
!+l

ôr

875. 3.10 .703 -9i

ÀIIÍONTO OTÀVIÀNO DE
8ousÀ'UÀRIÀ 

DE FÀT¡IIÀ DE
IJÌI'fA gOI¡8À

Àt)



136

DÊIMN. CE

CERfIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO. DIGITAL

CÓDIGO RENAVAIVI

0049562378A
PLACA EXERCíCIO

202LFHB2I5O

o
5
oâ
E
o
0tE
o
æ
CJ
a
o
p
o

CATEGORIA CAPACIDÂDE

ÀI,UGUEL

161.6
POI ÉNCtA,/CrLrNDn D^ Pl:50 ERUTO TOTAL

275cv/ 687L 230.0
MOTOR c [47 Erxos

20932458033242 350.0 3

CANROC€RIA

TÀ¡.¡QUE /MECÀI.¡I SMO OPERÀCIONÃ,Í,
NOME

ÀI.¡TONIO .TAIME SOBTTSIRA I,IMA EIRELI ME

cPt / cNPl

05.2r4.899,/0001-69 i

LOCAL

CRÀTEUS CE

DATA

ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETNAN

DADOS DO SEGURO DPVAT

I.TJfAçAO

03P
^NO 

FABRTC^çÃO

20L2
ANO MODELO

20t3
NÚI"1ERO DO cRV

213011069433

CODIGO DE SEGURANçA OO CLA

9788L660L49

CAT

*** 09/12/202L
ânc¡rvoo¡lorv¡asÁo

w/24.280 cRM 6x2
ESPÉCIE / TIPO

C.âRGÀ CÀÀ{INHÀO

CAT. TARIF

* flcora r!rurcr fl ernce rnoo

cusfo Do
BILHETE (R$)

cusTo [Ft:ftvo
DO SEGUnO (Rt)

REPASSE OBRIGATÓRIO AO

FUNDO NACTONAL OE SAúDE (R$)

*

RTPASSE OBRIGATÓRIO AO

DEPARTAMENTO NACIONAL DE

TRÂNsITo (R$)

*

DATA DE QUITAçÃO

*

*

PAGAMENTO

*

*

PLACA ÀNTËRIOR / UF

FHB2850/sP

cHASS¡

953658248DR305236
COR PREDOM¡NANTE

BR.ANCÀ

COMBUSTíVEL

DIESEL

VALOR DO tOF (R$) VALOR TOTAL A SER PAGO

PELO 5lGURALIO (Rg)

*

OBSEPVAçõES DO VEÍCULO _._.-

sEM OBSERVÀçÕES

MENSAGENs DENATRAN

CARTEIRA
DlÇITAL oe
TRANSITO

ÞÊN,llRAN,muorn..ro

INFORMAçöES DO SEGURO DPVAT

EøÐ
Com ¿ C¡r!:ir¡ Olgrt¡l õe Trånsfto . Col vocè podc:

P¿r¿ suå comodidade. vocè podo acessðr cstc

documcnto dircr¿menrc pelo 5eu (clular, Bake o
¿pllc¡rivo Cârtolrâ Dlgl(ål dú lrônrlto. COT a tcñh¿

. Cmsull¿reu¡si.î¿ç&s e p¿gôr mulÞ9 rcmdHonto

. Acegs¿r ¿ ,ert.ìo dl8it¡l d¡ CNH rrd'! crcr .,rrrJór

. i,:ja3lr 1\,r4J.)1li!:,id11i4 lliiriii.rùcdtct(flÿof4dil

. (,rr.¡',riþ1r. ,),. r,¡..., ..., I i,,ifvrri,j

. !1f t., .t t, r| tlô: :¡.tt,t,i.-.

. fitrðã r-..-i + r+:: I

#,ffi

EËff,TFE

ffi-qH

@

A¡¡r! ¡torð à C.d.k¿ OlSltôl de T.En!¡lo. COr nrr loJ¡r Goo8l. Þ¡!y ou Àpp 5lor.
e tenh¡ nå pàlmà de ru¡ m¡ó todos or do!um€nto3 pÐr¡ vocè condur¡r !eu

velculo.om trÀnqullldòd! e rsSur¡nçàr @



€
f

}!:

$tF

ESTADO DO CEARÁ

PREFETTURA MUNTCTPAL DE SÃO GONçALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE GOVERNO
PREf EITURA OE
sÃo GoNçALo
DO AMARANlE

rt

06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.brl

((

:!:T.

I!

I

Èr rr


